

برگزاری طرح «سیاس معلم» توسط سپاه ناحیه بهارستان



اسلامشهر / اسمیه داداش زاده
news@naslefarda.net

طرح «سیاس معلم» توسط سپاه ناحیه بهارستان برگزار شد. در این طرح از زحمات ۴۳۰۰ معلم دخترانه و پسرانه شهرستان بهارستان طی هفته گرامیداشت مقام والای معلم با اهدای گل و شرینی توسط پاسداران سپاه ناحیه بهارستان تقدیر شد. جانشین سپاه ناحیه بهارستان، سروان فاطمی ضمنی تقدیر و تجلیل از زحمات مخلصانه فرموده: در وصف شغل معلمی همین بس که مولای متقلبان علی (علیه السلام) می فرماید: هر کس یک حرف به من بیاموزد، مرا بنده خود کرده است؛ لذا بر خود وظیفه دانستم از زحمات بی شائبه و مخلصانه معلمان و مربیان شهرستان بهارستان از نزدیک و با حضور در کلاس های درس تقدیر به عمل آورده و آرزوی توفیقات روزافزون تحت توجهات ولی عصر عج و تبعیت از زهنمادهای مقام معظم رهبری حضرت امام خمینهای مظلله عالی نمایم.

اتمام آسفالت راه روستایی مهربالا - قلعه ازج استان مرکزی

اراک / اروان داودی جم
News.arak93@gmail.com

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، از آسفالت راه روستایی مهربالا-قلعه ازج شهرستان «خنداب» خبر داد. اصغر حمزه لوی با اعلام این خبر گفت: روستایی و آسفالت محور مهربالا - قلعه ازج خنداب به طول ۲/۲ کیلومتر و عرض هشت متر به اتمام رسید. وی افزود: در این طرح حدود سه هزار ۵۰۰ متر مکعب خاکریزی، ۳۰۰ متر مکعب بتن ریزی، ۲۵۰۰ متر مکعب خاکریزی، ۲۸۰۰ متر مکعب زیرساخت، ۲۶۰۰ متر مکعب اساس و حدود ۲۰۰۰ تن آسفالت استفاده شده و مهم ترین هدف احداث این محور، ارتباط راهی روستایی غرب رودخانه قره چای خنداب است. برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و سه میلیارد ریال از منابع ملی تأمین شد.

۳۵۰۰ سند بنیاد علوی تحویل مردم استان ایلام شد

ایلام / کوثر موسوی: رئیس بنیاد مستضعفان گفت: تا کنون سه هزار و ۵۰۰ سند بنیاد علوی تحویل مردم شهرستان های ایوان، چرداول و سیروان شده است. محمد سعیدی کیا، در سفر خود به ایلام اظهار داشت: هدف از این سفر اهدای اسناد به مردم در اجرای طرح بنیاد علوی است. رئیس بنیاد مستضعفان افزود: از ابتدای اجرای طرح بنیاد علوی از سال ۹۴ تاکنون یازده هزار و ۱۰۰ سند به مردم هفده استان کشور به صورت رایگان ارائه شده است. وی در ادامه گفت: در این مرحله از طرح ۲۰۰ سند توسط بنیاد علوی به اهالی روستای «طاق گاورین» چرداول واگذار می شود. سعیدی کیا، در ادامه خاطر نشان کرد: زمین های بنیاد علوی زمین هایی است که در دوره پهلوی اول و دوم از مالکان آن گرفته شد و به نام بنیاد پهلوی سند خورد. این زمین ها پس از انقلاب در اختیار بنیاد مستضعفان قرار گرفت و با تأسیس بنیاد علوی به این بنیاد رسید.

۳۵ گروه نظارت دام پزشکی گلستان در ماه رمضان فعال است

گرگان / فاطمه احمدی: مدیر کل دام پزشکی گلستان گفت: ۳۵ گروه بهداشتی این اداره کل در ماه مبارک رمضان مراکز عرضه و توزیع انواع فرآورده های خام دامی را نظارت می کنند. غلامرضا محرابی اظهار داشت: این گروه ها به مدت یک ماه و روزانه در دو نوبت کاری بر کشتارگاه های دام و طیور، سردخانه ها، کارگاه های نگهداری و بسته بندی، مراکز توزیع و عرضه و خودرهای ویژه حمل فرآورده های خام دامی نظارت خواهند داشت. مدیر کل دام پزشکی استان افزود: طرح نظارت بهداشتی دام پزشکی با هدف حفظ سلامت مصرف کنندگان انواع گوشت و فرآورده های خام دامی و ارتقای سطح بهداشت عمومی جامعه اجرا می شود. به گفته محرابی، در گلستان یک هزار و ۹۴۱ واحد از جمله قصابی، رستوران، مرغ فروشی و کشتارگاه تحت نظارت دام پزشکی مشغول فعالیت هستند. وی گفت: هم استانی ها در صورت مشاهده تخلف در عرضه و توزیع فرآورده های خام دامی، موارد را از طریق سامانه ۱۵۱۲ گزارش کنند.

استان ها Provinces NasleFarda.net



پالایش گاز شهید هاشمی نژاد توسط یکی از شرکت های داخلی ساخته و در آینده ای نزدیک با شروع عملیات پروژه در محل مورد نظر نصب خواهد شد. وی هزینه کل اجرای پروژه را برای یک واحد ۲۰۰ میلیارد ریال عنوان و خاطر نشان کرد: با توجه به مشکلات ارزی و عدم اجرای تعهدات شرکت سازنده در زمان مقرر، پیش بینی می شود نصب و بهره برداری این پروژه شش ماه تا تأخیر انجام شود. خیابان تأکید کرد: با افتتاحی می توان گفت: تمام مراحل پروژه از طراحی و محاسبه، تأمین کالا و اجرای آن به دست توانمند صنعتگران کشور، با هدف تحقق اهداف سیاست های اقتصاد مقاومتی و توجه به صنعت داخلی در حال انجام است.

پروژه تغلیظ گاز اسیدی در پالایشگاه شهید هاشمی نژاد اجرا شد

تحقق اقتصاد مقاومتی با توجه به تولید داخل

گاز، به دنبال راهکارهای مختلفی برای حل این مشکل بودیم و به این نتیجه رسیدیم اگر دمای کوره و آکشن از ۸۱۰ درجه سانتی گراد به حدود ۹۷۰ تا ۱۰۰۰ درجه سانتی گراد ارتقا یابد BTEX آزاد می شود؛ بنابراین در واحد سه گوگردسازی به عنوان آزمایش دمای کوره و آکشن بالا برده شد که این تست عملیاتی نتیجه مثبت را به همراه داشت. این مقام مسئول بیان کرد: این تست نشان داد اگر دمای کوره و آکشن بالا برود، به حفظ راندمان و دوام کاتالیست ها کمک خواهد کرد؛ بنابراین این کارشناسان پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد در کار گروه به این جمع بندی رسیدند که اجرای پروژه تغلیظ گاز اسیدی بهترین راهکار برای حل این مشکل است. خیابان، در ادامه به دستاوردهای این طرح اشاره و اضافه کرد: توقف عملیات TOP OFF، کاهش ۳۰۰ تن مصرف کاتالیست در سال و صرفه جویی ۶۰ میلیارد ریالی از این منظر، کاهش زمان تعمیرات اساسی و پایداری، تولید و استحصال ۵۵ هزار تن گوگرد در سال، کاهش انتشار آلاینده های زیست محیطی در حد ۱۱۰ هزار تن SO2 در سال از دستاوردهای اجرای این پروژه است. مدیر مهندسی و توسعه پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد، در خصوص این پروژه گفت: این برج به ارتفاع ۳۴ متر، قطر سه و نیم متر پایین برود و دو نیم متر بالای برج و به وزن ۱۱۰ تن به سفارش شرکت

کوتاه از اردبیل

برگزاری نخستین جلسه حمل و نقل مواد نفتی در سال ۹۸



اردبیل / مینا مرادزاده
news@naslefarda.net

نخستین جلسه حمل و نقل فرآورده های نفتی شرکت نفت منطقه اردبیل در سال ۹۸ با حضور مدیر منطقه و روسای واحدهای ذی ربط و پیمانکاران حمل و نقل مواد نفتی در دفتر مدیر منطقه برگزار شد. مدیر شرکت نفت منطقه اردبیل، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات بخش حمل و نقل فرآورده های نفتی منطقه بیان داشت: عامل اصلی موفقیت منطقه اردبیل، همدلی و همکاری مستمر و پای کار بودن همه نیروهای منطقه اعم از مدیران محترم شرکت های حمل و نقل مواد نفتی، رانندگان زحمت کش نفت کش و همکاران شرکتی است که این امر خطیر سوخت رسانی در طول سال چه زمان کاشت، داشت و برداشت محصولات کشاورزی، تأمین سوخت مراکز تولیدی، واحدهای حمل و نقل جاده ای و شهری، مرغ داری ها، واحدهای صنعتی و اداری، مدارس، نیروگاه ها و گرمایش مردم شهرها و روستاهای استان در زمستان و تابستان را انجام می دهند. وی در ادامه خواستار تعامل، هم فکری و همراهی نیروهای بخش حمل و نقل فرآورده های نفتی در سال جاری ۱۳۹۸ شد.

شهردار باغستان خبر داد:



مدیریت بحران است؛ امری که در زندگی اجتناب ناپذیر و لازم به نظر می رسد. شهردار باغستان تصریح کرد: این سوله ها به عنوان پایگاه پیشگیری و مدیریت بحران احداث و پس از ساخت تجهیز خواهند شد. وی خاطر نشان کرد: پیش بینی و پیشگیری از وقوع بحران و مداخله در بحران و سالم سازی بعد از وقوع بحران، از اهداف مدیران شهری است؛ به همین منظور با احداث این سوله و مواردی از این قبیل در پی ایجاد آمادگی بیشتر در زمان بحران و مدیریت اصولی آن هستیم.

شروع عملیات اجرایی احداث سوله مدیریت بحران در باغستان



باغستان / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهردار باغستان، از احداث سوله بحران به عنوان یکی از وظایف جدی مدیریت شهری خبر داد. دکتر حسن رنجبر، ابراز داشت: در جریان حوادث و اتفاقات اخیر و سیلاب های سراسری و مدیریت آن از سوی مدیران اجرایی، عملیات احداث سوله مدیریت بحران شهرداری باغستان آغاز شده است. وی ادامه داد: بلایای طبیعی و بحران های ناشی از حوادث، نیازمند پیشگیری و آمادگی برای

برگزیدگان مسابقه بزرگ نقاشی آب=زندگی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

دانش آموزان هنرمند مدارس شهرستان های چادگان، فلاورجان و لنجان

زهره شملی ۸ ساله - مدرسه ارشاد شهرستان چادگان	رنا فرخ وندی ۱۳ ساله - مدرسه حجاب شهرستان چادگان	حدیث صالحی مدرسه ام کلثوم شهرستان چادگان	پریسا امیر حاجبیلو ۱۲ ساله - مدرسه نسیمیه شهرستان چادگان	امیرعباس حسینی ۷ ساله - مدرسه نسیمیه شهرستان چادگان
زهره مختاری ۱۲ ساله - مدرسه طاهره شهرستان فلاورجان	زهره استیگی ۱۴ ساله - مدرسه حجاب شهرستان چادگان	هانیه بیگدلی ۸ ساله - مدرسه ارشاد شهرستان چادگان	میکاتیل بیگدلی ۱۰ ساله - مدرسه شهید مدرس شهرستان چادگان	فاطمه علیپور ۱۴ ساله - مدرسه فاطمیه شهرستان چادگان
زرگس عزیززاده ۱۳ ساله - مدرسه طاهره شهرستان فلاورجان	محمد مهدی قربانی ۹ ساله - مدرسه شهید کریمیان شهرستان فلاورجان	مبینا بابایی ۸ ساله - مدرسه هاشمی نژاد شهرستان فلاورجان	شیدا بابایی ۶ ساله - مدرسه هاشمی نژاد شهرستان فلاورجان	ستایش رشیدی ۱۱ ساله - مدرسه فاطمیه شهرستان فلاورجان
مرجان خلیلی ۱۲ ساله - مدرسه بشارت شهرستان لنجان	مانیا صدیقی ۶ ساله - مدرسه ابوریحان بیرونی شهرستان لنجان	فاطمه پناهی ۱۲ ساله - مدرسه بشارت شهرستان لنجان	حسن صدیقی ۱۰ ساله - مدرسه ابوریحان بیرونی شهرستان لنجان	ابوالفضل غزینی ۱۰ ساله - مدرسه ابوریحان بیرونی شهرستان لنجان

اداره روابط عمومی و آموزش همگانی

با تخفیف های استثنایی ویژه مشتریان

سینا ساینس
آژانس هواپیمایی

www.sainaseir.ir
رزرواسیون اینترنتی

بهترین نرخ بلیط های داخلی و خارجی
نمایندگی فروش بلیط قطار
مجموعه تخصصی تورهای هوایی و ریلی
مجموعه تخصصی تورهای ایرانگردی
رزرو تمامی هتل های ایران
اجاره ون گردشگری (در دستم)

اصفهان خیابان چهارباغ خواجو جنب بانک ملی
0313 212 6712
SAINASEIR
مدیریت: رضا امینی

اسکن کنید